安徽财经大学科研处文件

校科字[2015]14号

关于2015年度科研处采集、审核院部相关数据

工作安排的通知

各相关单位：

根据《安徽财经大学2014年度单位考评方案》（校党字【2014】34号）文件精神，现将科研考评工作安排如下：

一、科研成果：所有成果的原件和复印件留单位备查。
具体填报要求如下：科研论文，请标注论文名称、期刊名称及作者排序、具体分值；科研获奖，请标注获奖称号、奖项来源及获奖者排序、具体分值；专著，请标注著作名称、出版社及作者排序、具体分值。

二、纵向科研课题：原件和复印件留单位备查。

具体填报要求如下：本年度纵向课题立项书或相关立项文件，结项课题需提供结题证书复印件，课题参与人及其排序以结题证书为准。

三、横向课题需提供协议书（合同）原件和复印件（原件审核后返还）和财务处出具的经费到账证明（盖财务章）。

四、为提高工作效率、明确责任划分，《科研积分单位汇总表》审核完毕后，各单位原始的个人科研积分表及单位积分汇总表，要求科研秘书签字、本单位分管科研领导签字并加盖单位公章之后，由各单位科研秘书一式三份报送至科研处。科研处再次审核，一份留学院保存、一份留科研处、一份报送校考评领导小组办公室。电子版发送ackylxg@163.com。

五、积分核算：教学单位科研与服务社会工作考核分（15分）=科研分×80﹪（计12分）+服务地方经济社会发展得分×20﹪（计3分）

其中：

   （1）科研分×80﹪（12分）由两部分组成：第一部分单位科研得分为6分，按照去年的规则考核。其计算方式为：以单位个人科研积分平均数最高分为满分，即6分。其他单位科研积分=单位个人科研积分平均数/单位个人科研积分平均数最高分×6。第二部分为两类国家科研课题申报与完成情况（6分），其中申报率与完成率各占一半，计算公式为：单位申报数/学校下达的申报数×3+单位实际立项数/学校下达的立项数×3，本部分两项合计总分不超过6分。

（2）服务地方经济社会发展得分×20﹪（3分）由两部分组成，各占一半。第一部分为《安徽财经大学2014年度单位考评方案》（校党字【2014】34号）文件附件四的前1-5项，占此项分值的一半，即1.5分，各单位根据完成情况如实上报，不得与科研积分重复计算。计算公式为个人服务地方经济社会发展项目得分平均分最高分为满分，即1.5分。其他单位服务地方经济社会发展项目得分=个人服务地方经济社会发展项目得分平均分/个人服务地方经济社会发展项目得分平均分最高分×1.5。第二部分为横向课题得分占此项分值的一半，即1.5分。计算公式为单位横向课题到账金额数/学校下达的目标金额数×1.5，该项得分最高为1.5分。未下达任务的单位将此项得分归给于第一部分。

（3）科研单位科研与服务社会工作考核参照执行。

六、各单位具体报送时间：
	时时  间
	单单  位

	2016年1月6日
	 1、管理科学与工程学院2、外国语学院

3、统计与应用数学学院4、思政部
5、文艺学院6、体育部7、商学院

8、中国合作社研究院9、安徽经济社会发展研究院

	2016年1月7日

	1、经济学院2、金融学院3、国际经济贸易学院4、工商管理学院5、会计学院6、财政与公共管理学院7、法学院

附件：教学科研单位积分汇总表

      科研处

2015年12月29日